COMISSÃO ESPECIAL – PL. 1.627/07 – ATENDIMENTO
SÓCIOEDUCATIVO

REQUERIMENTO Nº        , DE
(do Sr.  Givaldo Carimbão)

Solicita sejam convidados os
Coordenadores  Regionais  do
Forum  Colegiado  Nacional  dos
Conselhos  Tutelares  –  FCNCT,
para participar de audiência pública
na Comissão.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o
plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão técnico,
em  reunião  de  audiência  pública  a  realizar-se  em  data  a  ser  agendada,  os
seguintes Coordenadores Regionais do FORUM COLEGIADO NACIONAL DOS
CONSELHOS TUTELARES – FCNCT:
- Sr. PAULO ROBERTO DOS SANTOS (Paulão), Coordenador (Região SUL);
- Sr. OSVALDO ÂNGELO S. FILHO, Coordenador (Região NORTE);
- Sr. JOÃO NETO SILVA RODRIGUES, Coordenador (Região NORDESTE);
- Sr. RENÊ DUTRA DA SILVA, Coordenador (Região SUDESTE);
- Sra.  VÂNIA  APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA NOGUEIRA,  Coordenadora

(Região CENTRO-OESTE)

a  fim  de  debaterem  o  Projeto  de  Lei  nº  1.627,  de  2007,  sua
aplicação e sua repercussão em âmbito regional.

Sala da Comissão, em     de                      de 2008

ArquivoTempV.doc

*
5
A
8
A
5
0
8
7
0
7
*

  5

A
8A

50
87

07

Deputado GIVALDO CARIMBÃO
(PSB/AL)

ArquivoTempV.doc

*
5
A
8
A
5
0
8
7
0
7
*

  5

A
8A

50
87

07